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42. Andrzej Doleciński
Pan Andrzej Doleciński w swojej 45 letniej pracy zawodowej i społecznej związany był głównie ze
sportem.  W tym okresie zorganizował 29 biegów Gochów o zasięgu ogólnopolskim, 30
pielgrzymek biegowych na dystansie 500 km Bytów - Częstochowa, 10 Pielgrzymek Maratońskich
Bytów - Sianowo,  był pomysłodawcą i organizatorem 14 - tu Mistrzostw Pomorza w Kulturystyce
i Fitness w Bytowie. Z jego inicjatywy na terenie Bytowa w ramach programu „Bytów Miasto
Joggingu” powstało 5 tras biegowych.

W latach 1977 – 1991 jako Wiceprezes urzędował w Zarządzie Ogniska Towarzystwa Krzewienia
Kultury Fizycznej „Radość” w Bytowie. Następnie przez 18 lat pełnił funkcję Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bytowie. Był koordynatorem działań z zakresu kultury
fizycznej, sportu, rekreacji i turystyki oraz współpracy z bytowskimi klubami i organizacjami
sportowymi.   
Pan Andrzej Doleciński aktywnie działał na rzecz społeczności bytowskiej. Od roku 1999 do 2010
r. udzielał się w stowarzyszeniu „Bezpieczny Bytów” pełniąc funkcję Prezesa Zarządu, gdzie
prowadził szereg akcji społecznych, m.in.:

„Prewencja, ale inaczej, Bezpieczni w ruchu drogowym” akcja skierowana szczególnie1.
dla dzieci i młodzieży, nie tylko na szczeblu gminnym, ale też powiatowym i wojewódzkim,
w których corocznie uczestniczyło ponad 600 dzieci;
program „Bezpieczne Miasto” w tym „Bezpieczna droga do szkoły”, „Stop pijanym2.
kierowcom”, „Bezpieczny parking”, „Dom obserwowany przez sąsiadów”, które w istotny
sposób przyczyniły się do poprawy poczucia bezpieczeństwa mieszkańców powiatu
bytowskiego oraz upowszechniania idei prewencji kryminalnej.  Programem tym objętych
zostało ponad 6 000 mieszkańców.

Jest członkiem Polskiego Związku Wędkarskiego od 1981 roku. Od roku 2001 jest członkiem
Zarządu Koła PZW w Bytowie. Brał czynny udział w organizowaniu wędkarskich imprez
sportowych na szczeblu Koła oraz powiatu bytowskiego.

Od 2011 roku do 2016 roku pracował w Zarządzie Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w
Słupsku na stanowisku dyrektora biura. Jest współautorem operatów rybackich oraz pracy
naukowej „Walory wędkarskie wód okręgu słupskiego PZW”.  Natomiast z ramienia PZW
uczestniczył w wielu akcjach zarybieniowych i kontrolnych wód na terenie okręgu słupskiego. W
tym działaniu jest dalej aktywny, uczestniczy w badaniach, obserwacjach i monitoringu, wskazuje
zagrożenia i skutecznie wpływa na ich usuwanie.
 
Był zaangażowany w pracy zawodowej i społecznej, stawiający sobie i innym wysokie wymagania.
W latach 1990-1998 był radnym Rady Miejskiej w Bytowie pełniąc funkcję Przewodniczącego
Komisji Potrzeb Społecznych. Jego działalność i zaangażowanie społeczne na rzecz społeczności
lokalnej są wysoko oceniane przez władze samorządowe i społeczeństwo Bytowa jak i Słupska.

W swojej pracy zawodowej jak i społecznej zawsze kierował się dobrem dzieci, młodzieży,
sportowców, wędkarzy oraz dobrem mieszkańców gminy Bytów za co został wielokrotnie
doceniony, m.in. otrzymując ostatnie odznaczenia w 2016 r. Złoty Krzyż Zasługi i Medal za
Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa.
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